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 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: SparNord Vendsyssel Cup 2013

 Stævne by: Brønderslev
 Arrangør: Svømmeklubben BSK08

 Overdommer: Johnni Olesen & Allan Thorup Svenningsen
 Stævneleder: Birgitte Gjerløv

  

 Løb 1, 100m Frisvømning Damer, Indledende
 17 år og ældre: Maj A. Jacobsen, S68 58.87 1998-11-01

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Sisse Grubak Simonsen  1996  Brønderslev SK08  1:10.21 
 2  Charlotte K. Jakobsen  1996  Svømmeklubben S 68  1:10.45    OD1

 3  Helene Seegert  1994  Svømmeklubben Nord  1:10.45    OD2

 4  Rebekka R. Andersen  1996  Svømmeklubben S 68  1:10.53 
 5  Katrine Kristensen  1997  Svømmeklubben Søhesten  1:12.50    OD1

 6  Karoline Nielsen  1997  Skagen Svømmeklub  1:12.50    OD2

 7  Julie Ottesen  1996  Svømmeklubben Nord  1:13.37 
 8  Sabina Christensen  1997  Svømmeklubben S 68  1:17.74 
 9  Rikke Blach  1997  Svømmeklubben Søhesten  1:19.61 
 10  Sarah Nørhave  1997  Svømmeklubben Nord  1:22.42 
 11  Catharina Laustsen  1995  Frederikshavn FI Svømning  1:22.57 
 12  Maria Andreasen  1994  Svømmeklubben Søhesten  1:28.10 
  -  Sandra Sloth Østergaard  1997  Svømmeklubben Nord  DNS 
  -  Julie Storgaard  1996  Svømmeklubben S 68  DSQ    Tyvstart

 Løb 3, 100m Butterfly Damer, Indledende
 15 - 16 år: Pernille Rasmussen (1996) 1:07.59 2010-11-13

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Josefine B. Rasmussen  1998  Svømmeklubben Søhesten  1:25.88 
 2  Julie Dahl Schneider  1998  Svømmeklubben Nord  1:29.39 
 3  Ida Mikkelsen  1998  Skagen Svømmeklub  1:32.20 
 4  Maria Ottesen  1999  Skagen Svømmeklub  1:33.19 
 5  Josephine Dunker  1999  Brønderslev SK08  1:35.86 
 6  Freja Emborg Sørensen  1999  Aabybro Idrætsforening  1:36.08 
 7  Laura Ragnarsdottir  1998  Svømmeklubben S 68  1:38.64 
 8  Sigrid Jensen  1999  Svømmeklubben Nord  1:40.91 
 9  Cecilie N. Eftevand  1999  Svømmeklubben S 68  1:45.34 
 10  Maiken Løhde Sørensen  1999  Sæby Svømmeklub SSK       1:51.13 
 11  Waraphorn Champeng  1999  Svømmeklubben Nord  1:51.99 

 Løb 4, 100m Butterfly Herrer, Indledende
 15 - 16 år: Marcus Thøgersen (1995) 1:01.53 2010-11-13

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ludvig Lind  1998  Svømmeklubben Nord  1:12.06 
 2  Jens Søndergaard  1999  Brønderslev SK08  1:16.22 
 3  Frederik Marcussen  1999  Brønderslev SK08  1:18.81 
 4  Nikolaj Mikkelsen  1998  Svømmeklubben Søhesten  1:19.56 
 5  Kristian Berthelsen  1999  Aabybro Idrætsforening  1:23.23 
 6  Thomas Gosvig  1999  Skagen Svømmeklub  1:24.29 
 7  Emil Mikkelsen  1998  Aabybro Idrætsforening  1:34.31    Deltager ikke i finalen

 8  Mathias Holme Pedersen  1999  Skagen Svømmeklub  1:41.66    Deltager ikke i finalen

 9  Rasmus Grøn  1999  Aabybro Idrætsforening  1:54.43 
 10  Max Lundum  1999  Skagen Svømmeklub  2:00.91 

 Løb 5, 100m Butterfly Damer, Indledende
 13 - 14 år: Marie Louise Kolbeck, S68 (1989) 1:11.67 2002-11-02

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Louise Bach Andersen  2001  Brønderslev SK08  1:19.73 
 2  Camilla D. Hansen  2000  Svømmeklubben S 68  1:31.32 
 3  Marie Brandt Pedersen  2000  Svømmeklubben S 68  1:33.18 
 4  Sofie V. Thomsen  2000  Svømmeklubben Nord  1:37.32 
 5  Andrea Zanchetta  2000  Aabybro Idrætsforening  1:38.03 
 6  Camilla Ottesen  2000  Svømmeklubben Nord  1:38.74 
 7  Astrid Yde  2000  Svømmeklubben S 68  1:44.33 
 8  Signe Christensen  2001  Svømmeklubben S 68  1:56.71 
 9  Emma Viborg Larsen  2001  Brønderslev SK08  1:59.81 
 10  Anine B. Mariegaard  2001  Skagen Svømmeklub  2:00.38 
 11  Kathrine Steffensen  2001  Svømmeklubben S 68  2:07.60 
  -  Anne Kopp Drewsen  2001  Svømmeklubben S 68  DSQ    Afslut m/1 hånd
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 Løb 6, 100m Butterfly Herrer, Indledende
 13 - 14 år: Joachim Mortensen, S68 (1995) 1:05.79 2008-11-01

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Gustav Yde  2000  Svømmeklubben S 68  1:12.29 
 2  Nicolai Sand  2000  Brønderslev SK08  1:26.29 
 3  Morten Kolbe Thomsen  2001  Skagen Svømmeklub  1:28.72 
 4  Anders Vestergaard  2001  Brønderslev SK08  1:30.18 
 5  Lukas Kranker  2000  Brønderslev SK08  1:32.90 
 6  Anders Søndergaard  2001  Brønderslev SK08  1:35.63 
 7  Steffen Jes Vestergaard  2000  Brønderslev SK08  1:37.63 
 8  Christian Bonde  2001  Aabybro Idrætsforening  1:39.96 
 9  Mathias R. F. K. Svendsen 2000  Frederikshavn FI Svømning  1:50.36 
 10  Hjalte Lillevik Frost  2001  Svømmeklubben S 68  1:56.09 
 11  Jonas Gaardestrup  2001  Skagen Svømmeklub  2:08.65 
  -  Anders Gjerløv Pedersen  2000  Brønderslev SK08  DNS 
  -  Viktor Jensen  2000  Brønderslev SK08  DNS 
  -  Alexander Boelt Cimpu  2001  Brønderslev SK08  DSQ    Tyvstart

 Løb 7, 50m Frisvømning Damer, Indledende
 12 år og yngre: Maria Bjør. Bostrup, Nord (1997) 32.08 2008-11-01

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Cecilie Væver  2002  Svømmeklubben Nord  34.45 
 2  Anne Bøjstrup Bertelsen  2002  Brønderslev SK08  35.00 
 3  Lærke Høgsted  2003  Svømmeklubben S 68  36.06 
 4  Sisse Fischer  2002  Sæby Svømmeklub SSK       37.51 
 5  Amalije Kristensen  2002  Brønderslev SK08  38.84 
 6  Linea Kolbe Thomsen  2004  Skagen Svømmeklub  39.22 
 7  Ida Rom Weikert  2002  Brønderslev SK08  39.49 
 8  Cecilie V Jensen  2002  Svømmeklubben S 68  39.97 
 9  Charlotte S. Jensen  2002  Svømmeklubben Nord  40.75 
 10  Maiken Kjærsgaard  2002  Svømmeklubben S 68  41.71 
 11  Amalie L Nielsen  2002  Brønderslev SK08  42.71 
 12  Sara Bundgaard  2003  Svømmeklubben S 68  43.56 
 13  Emma Rose Treney  2002  Aabybro Idrætsforening  44.24 
 14  Cecilie Prior  2002  Svømmeklubben Søhesten  46.08 
 15  Astrid Hassing  2004  Svømmeklubben Søhesten  46.20 
 16  Signe Christensen  2002  Sæby Svømmeklub SSK       48.12 
 17  Mia Kunoe Tarp  2002  Svømmeklubben S 68  50.38 
 18  Mille Baggesen  2003  Svømmeklubben S 68  53.13 
 19  Karen Pedersen  2002  Svømmeklubben Søhesten  53.16 
  -  Camilla R Nielsen  2003  Svømmeklubben Søhesten  DSQ    Tyvstart

 Løb 9, 100m Brystsvømning Damer, Indledende
 17 år og ældre: Maj A. Jacobsen, S68 1:16.79 1999-11-01

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Charlotte K. Jakobsen  1996  Svømmeklubben S 68  1:32.66 
 2  Julie Storgaard  1996  Svømmeklubben S 68  1:33.48 
 3  Rebekka R. Andersen  1996  Svømmeklubben S 68  1:34.03 
 4  Helene Seegert  1994  Svømmeklubben Nord  1:35.18 
 5  Janni Andreasen  1997  Svømmeklubben Søhesten  1:35.96 
 6  Julie Ottesen  1996  Svømmeklubben Nord  1:36.94    Deltager ikke i finalen

 7  Karoline Nielsen  1997  Skagen Svømmeklub  1:41.54    OD2

 7  Sisse Grubak Simonsen  1996  Brønderslev SK08  1:41.54    OD1

 9  Sarah Nørhave  1997  Svømmeklubben Nord  1:42.41 
 10  Rikke Blach  1997  Svømmeklubben Søhesten  1:50.52 
  -  Sandra Sloth Østergaard  1997  Svømmeklubben Nord  DNS 
  -  Signe Svendsen  1996  Frederikshavn FI Svømning  DSQ    Tyvstart

 Løb 11, 100m Frisvømning Damer, Indledende
 15 - 16 år: Maj A. Jacobsen, S68 1:00.17 1997-11-01

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Caroline Mikkelsen  1998  Svømmeklubben Søhesten  1:08.26 
 2  Julie Dahl Schneider  1998  Svømmeklubben Nord  1:10.19 
 3  Josefine B. Rasmussen  1998  Svømmeklubben Søhesten  1:13.49 
 4  Freja Emborg Sørensen  1999  Aabybro Idrætsforening  1:14.81 
 5  Ida Mikkelsen  1998  Skagen Svømmeklub  1:15.18 
 6  Sigrid Jensen  1999  Svømmeklubben Nord  1:15.61 
 7  Freja Rold Nielsen  1999  Svømmeklubben Søhesten  1:15.85 
 8  Maria Ottesen  1999  Skagen Svømmeklub  1:16.47 
 9  Stine Boye Kristiansen  1998  Aabybro Idrætsforening  1:18.77 
 10  Laura Ragnarsdottir  1998  Svømmeklubben S 68  1:20.48 
 11  Cecilie N. Eftevand  1999  Svømmeklubben S 68  1:20.80 
 12  Josephine Dunker  1999  Brønderslev SK08  1:23.64 
 13  Waraphorn Champeng  1999  Svømmeklubben Nord  1:26.14 
 14  Maiken Løhde Sørensen  1999  Sæby Svømmeklub SSK       1:26.63 
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 Løb 12, 100m Frisvømning Herrer, Indledende
 15 - 16 år: Thomas Ibsen Nielsen (1986) 56.81 2001-10-27

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Frederik Marcussen  1999  Brønderslev SK08  1:05.27 
 2  Ludvig Lind  1998  Svømmeklubben Nord  1:06.35 
 3  Kristian Berthelsen  1999  Aabybro Idrætsforening  1:06.38 
 4  Nikolaj Mikkelsen  1998  Svømmeklubben Søhesten  1:07.65 
 5  Jens Søndergaard  1999  Brønderslev SK08  1:09.12 
 6  Thomas Gosvig  1999  Skagen Svømmeklub  1:09.39 
 7  Andreas Prior  1999  Svømmeklubben Søhesten  1:19.21 
 8  Mathias Holme Pedersen  1999  Skagen Svømmeklub  1:23.49 
 9  Max Lundum  1999  Skagen Svømmeklub  1:26.85 
 10  Rasmus Grøn  1999  Aabybro Idrætsforening  1:30.26 
  -  Emil Mikkelsen  1998  Aabybro Idrætsforening  DNS 
  -  Kristian Thomsen  1999  Frederikshavn FI Svømning  DNS 

 Løb 13, 100m Frisvømning Damer, Indledende
 13 - 14 år: Lise L. Nielsen, Nord (1996) 1:04.96 2009-11-07

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Louise Bach Andersen  2001  Brønderslev SK08  1:09.64 
 2  Camilla D. Hansen  2000  Svømmeklubben S 68  1:11.81 
 3  Marie Brandt Pedersen  2000  Svømmeklubben S 68  1:12.91 
 4  Camilla Ottesen  2000  Svømmeklubben Nord  1:14.73 
 5  Astrid Yde  2000  Svømmeklubben S 68  1:16.11 
 6  Nete Madsen  2001  Sæby Svømmeklub SSK       1:20.26 
 7  Maria Kornum  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:20.28 
 8  Sofie V. Thomsen  2000  Svømmeklubben Nord  1:21.52 
 9  Andrea Zanchetta  2000  Aabybro Idrætsforening  1:21.97 
 10  Signe Christensen  2001  Svømmeklubben S 68  1:24.85 
 11  Ida Kristensen  2001  Sæby Svømmeklub SSK       1:26.36 
 12  Emma Viborg Larsen  2001  Brønderslev SK08  1:26.47 
 13  Simone Sloth Østergaard  2000  Svømmeklubben Nord  1:27.42 
 14  Emma Steen  2000  Svømmeklubben Søhesten  1:28.69 
 15  Anine B. Mariegaard  2001  Skagen Svømmeklub  1:28.76 
 16  Karoline Toftelund  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:30.31 
 17  Kathrine Steffensen  2001  Svømmeklubben S 68  1:47.29 
  -  Rebecca Jensen  2000  Sæby Svømmeklub SSK       DNS 
  -  Anne Kopp Drewsen  2001  Svømmeklubben S 68  DSQ    Tyvstart

  -  Jessica Moric  2001  Frederikshavn FI Svømning  DSQ    Tyvstart

 Løb 14, 100m Frisvømning Herrer, Indledende
 13 - 14 år: Magnus Yde, S68 (1996) 59.35 2009-11-07

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Gustav Yde  2000  Svømmeklubben S 68  59.28    13-14 Aldersgruppe Rekord

 2  Lukas Kranker  2000  Brønderslev SK08  1:09.06 
 3  Steffen Jes Vestergaard  2000  Brønderslev SK08  1:10.05 
 4  Nicolai Sand  2000  Brønderslev SK08  1:13.02 
 5  Anders Vestergaard  2001  Brønderslev SK08  1:13.83 
 6  Christian Bonde  2001  Aabybro Idrætsforening  1:18.13 
 7  Morten Kolbe Thomsen  2001  Skagen Svømmeklub  1:18.44 
 8  Frederik Isaksen  2000  Svømmeklubben Søhesten  1:19.64 
 9  Anders Søndergaard  2001  Brønderslev SK08  1:20.59 
 10  Alexander Boelt Cimpu  2001  Brønderslev SK08  1:21.92 
 11  Rasmus Storgaard  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:25.03 
 12  Mathias R. F. K. Svendsen 2000  Frederikshavn FI Svømning  1:26.60 
 13  David Johansen  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:28.26 
 14  Hjalte Lillevik Frost  2001  Svømmeklubben S 68  1:33.39 
  -  Anders Gjerløv Pedersen  2000  Brønderslev SK08  DNS 
  -  Jonas Ipsen  2000  Frederikshavn FI Svømning  DNS 
  -  Magnus Møller Knudsen  2000  Frederikshavn FI Svømning  DNS 
  -  Jonas Gaardestrup  2001  Skagen Svømmeklub  DSQ    Ulovlig adg.til vand

  -  Viktor Jensen  2000  Brønderslev SK08  DSQ    Ulovlig adg.til vand

 Løb 15, 50m Brystsvømning Damer, Indledende
 12 år og yngre: Agnete Gad Knudsen, AAIF (1993) 41.83 2004-10-30

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Anne Bøjstrup Bertelsen  2002  Brønderslev SK08  48.43 
 2  Cecilie Væver  2002  Svømmeklubben Nord  49.69 
 3  Amalije Kristensen  2002  Brønderslev SK08  53.34 
 4  Cecilie Prior  2002  Svømmeklubben Søhesten  53.54 
 5  Sisse Fischer  2002  Sæby Svømmeklub SSK       53.88 
 6  Naja Bralic  2002  Frederikshavn FI Svømning  55.62 
 7  Charlotte S. Jensen  2002  Svømmeklubben Nord  55.87 
 8  Emma Rose Treney  2002  Aabybro Idrætsforening  56.24 
 9  Linea Kolbe Thomsen  2004  Skagen Svømmeklub  56.56 
 10  Amalie L Nielsen  2002  Brønderslev SK08  57.35 
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 Løb 15, 50m Brystsvømning Damer, Indledende
 12 år og yngre: Agnete Gad Knudsen, AAIF (1993) 41.83 2004-10-30

 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 11  Cecilie V Jensen  2002  Svømmeklubben S 68  57.73 
 12  Sara Bundgaard  2003  Svømmeklubben S 68  1:00.08 
 13  Camilla R Nielsen  2003  Svømmeklubben Søhesten  1:01.12 
 14  Ida Rom Weikert  2002  Brønderslev SK08  1:01.31 
 15  Signe Christensen  2002  Sæby Svømmeklub SSK       1:02.70 
 16  Mia Kunoe Tarp  2002  Svømmeklubben S 68  1:14.90 
  -  Astrid Hassing  2004  Svømmeklubben Søhesten  DSQ    Start crawl

  -  Karen Pedersen  2002  Svømmeklubben Søhesten  DSQ    Tyvstart

  -  Lærke Høgsted  2003  Svømmeklubben S 68  DSQ    Tyvstart

  -  Maiken Kjærsgaard  2002  Svømmeklubben S 68  DSQ    2 benspark v/start

  -  Mille Baggesen  2003  Svømmeklubben S 68  DSQ    Asynkron ben v/45m.

 Løb 17, 200m Medley Damer, Indledende
 17 år og ældre: Maj A. Jacobsen, S68 2:26.90 1998-11-01

 Plac. Navn  Født  Klub  100m  Opnået   Status

 1  Charlotte K. Jakobsen  1996  Svømmeklubben S 68  2:52.51 
 2  Rebekka R. Andersen  1996  Svømmeklubben S 68  2:54.26 
 3  Helene Seegert  1994  Svømmeklubben Nord  2:54.84 
 4  Janni Andreasen  1997  Svømmeklubben Søhesten  2:59.29 
 5  Karoline Nielsen  1997  Skagen Svømmeklub  3:03.38 
 6  Julie Storgaard  1996  Svømmeklubben S 68  3:03.58 
 7  Sisse Grubak Simonsen  1996  Brønderslev SK08  3:09.84 
 8  Sabina Christensen  1997  Svømmeklubben S 68  3:13.88 
 9  Signe Svendsen  1996  Frederikshavn FI Svømning  3:15.15 
 10  Sarah Nørhave  1997  Svømmeklubben Nord  3:18.90 
 11  Rikke Blach  1997  Svømmeklubben Søhesten  3:24.89 

 Løb 19, 200m Medley Damer, Indledende
 Plac. Navn  Født  Klub  100m  Opnået   Status

 1  Julie Dahl Schneider  1998  Svømmeklubben Nord  2:57.84 
 2  Josefine B. Rasmussen  1998  Svømmeklubben Søhesten  3:06.54 
 3  Ida Mikkelsen  1998  Skagen Svømmeklub  3:09.74 
 4  Laura Ragnarsdottir  1998  Svømmeklubben S 68  3:11.41 
 5  Cecilie N. Eftevand  1999  Svømmeklubben S 68  3:14.18    OD1

 6  Freja Emborg Sørensen  1999  Aabybro Idrætsforening  3:14.18    OD2

 7  Maria Ottesen  1999  Skagen Svømmeklub  3:21.79 
 8  Waraphorn Champeng  1999  Svømmeklubben Nord  3:44.93 
  -  Josephine Dunker  1999  Brønderslev SK08  DSQ    2 flybenspark v100m

 Løb 20, 200m Medley Herrer, Indledende
 Plac. Navn  Født  Klub  100m  Opnået   Status

 1  Frederik Marcussen  1999  Brønderslev SK08  2:47.31 
 2  Ludvig Lind  1998  Svømmeklubben Nord  2:47.36 
 3  Jens Søndergaard  1999  Brønderslev SK08  2:51.39 
 4  Nikolaj Mikkelsen  1998  Svømmeklubben Søhesten  2:51.54 
 5  Thomas Gosvig  1999  Skagen Svømmeklub  2:54.42 
 6  Kristian Berthelsen  1999  Aabybro Idrætsforening  2:54.48 
 7  Rasmus Grøn  1999  Aabybro Idrætsforening  3:47.11 
 8  Max Lundum  1999  Skagen Svømmeklub  3:59.66 
  -  Andreas Prior  1999  Svømmeklubben Søhesten  DNS 
  -  Emil Mikkelsen  1998  Aabybro Idrætsforening  DNS 
  -  Mathias Holme Pedersen  1999  Skagen Svømmeklub  DSQ    svøm mave v/95m.

 Løb 21, 200m Medley Damer, Indledende
 Plac. Navn  Født  Klub  100m  Opnået   Status

 1  Louise Bach Andersen  2001  Brønderslev SK08  2:48.53 
 2  Camilla D. Hansen  2000  Svømmeklubben S 68  3:00.43 
 3  Marie Brandt Pedersen  2000  Svømmeklubben S 68  3:02.83 
 4  Andrea Zanchetta  2000  Aabybro Idrætsforening  3:22.73 
 5  Astrid Yde  2000  Svømmeklubben S 68  3:24.03 
 6  Camilla Ottesen  2000  Svømmeklubben Nord  3:26.27 
 7  Signe Christensen  2001  Svømmeklubben S 68  3:31.39 
 8  Maria Kornum  2001  Svømmeklubben Søhesten  3:40.39 
 9  Emma Viborg Larsen  2001  Brønderslev SK08  3:46.98 
 10  Karoline Toftelund  2001  Svømmeklubben Søhesten  3:51.40 
 11  Anine B. Mariegaard  2001  Skagen Svømmeklub  4:03.77 
  -  Emma Steen  2000  Svømmeklubben Søhesten  DNS 
  -  Anne Kopp Drewsen  2001  Svømmeklubben S 68  DSQ    Brystben v/50m.i fly

  -  Ida Kristensen  2001  Sæby Svømmeklub SSK       DSQ    Tyvstart

  -  Kathrine Steffensen  2001  Svømmeklubben S 68  DSQ    Tyvstart

  -  Simone Sloth Østergaard  2000  Svømmeklubben Nord  DSQ    Tyvstart

  -  Sofie V. Thomsen  2000  Svømmeklubben Nord  DSQ    Svøm mave v/100m.
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 Løb 22, 200m Medley Herrer, Indledende
 Plac. Navn  Født  Klub  100m  Opnået   Status

 1  Gustav Yde  2000  Svømmeklubben S 68  2:42.56 
 2  Nicolai Sand  2000  Brønderslev SK08  2:58.87 
 3  Anders Vestergaard  2001  Brønderslev SK08  3:02.50 
 4  Lukas Kranker  2000  Brønderslev SK08  3:10.71 
 5  Anders Søndergaard  2001  Brønderslev SK08  3:16.72 
 6  Christian Bonde  2001  Aabybro Idrætsforening  3:18.19 
 7  Frederik Isaksen  2000  Svømmeklubben Søhesten  3:23.80 
 8  Steffen Jes Vestergaard  2000  Brønderslev SK08  3:27.25 
 9  Mathias R. F. K. Svendsen 2000  Frederikshavn FI Svømning  3:31.33 
 10  David Johansen  2001  Svømmeklubben Søhesten  3:38.03 
 11  Rasmus Storgaard  2001  Svømmeklubben Søhesten  3:42.65 
 12  Hjalte Lillevik Frost  2001  Svømmeklubben S 68  4:01.26 
 13  Jonas Gaardestrup  2001  Skagen Svømmeklub  4:15.13 
  -  Anders Gjerløv Pedersen  2000  Brønderslev SK08  DNS 
  -  Alexander Boelt Cimpu  2001  Brønderslev SK08  DSQ    Tyvstart

  -  Viktor Jensen  2000  Brønderslev SK08  DSQ    1 hånd v/vend  bryst

 Løb 99, 50m Frisvømning Herrer, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Frederik Marcussen  1999  Brønderslev SK08  28.78 
 2  Kristian Berthelsen  1999  Aabybro Idrætsforening  29.58 
 3  Jens Søndergaard  1999  Brønderslev SK08  29.88 
 4  Lukas Kranker  2000  Brønderslev SK08  30.27 
 5  Steffen Jes Vestergaard  2000  Brønderslev SK08  30.66 
 6  Nicolai Sand  2000  Brønderslev SK08  32.44 
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